

واکنش سیمونه اینزاگی به اخبار جدایی طارمی از اینتر

سرمربی اینتر وضعیت تیمش را پیش از بازی با یوونتوس تشریح و از مهاجم ایرانی‌اش تمجید کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، سیمونه اینزاگی در آستانه دیدار فردا شب (یکشنبه) شاگردانش مقابل یوونتوس در هفته بیست‌وپنجم سری A ایتالیا، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار گفت: همه ما می‌دانیم که دربی ایتالیا برای باشگاه و هواداران‌مان چه معنا و مفهومی دارد. ما در مقطع حساسی از فصل هستیم و می‌دانیم که فردا باید بازی فوق‌العاده‌ای را به نمایش بگذاریم. یووه تیم باکیفیتی است و در پنجره زمستانی هم خودشان را تقویت کرده‌اند. آنها با سه پیروزی متوالی پا به این بازی می‌گذارند و مربی (تیاگو موتا) خیلی خوبی دارند که من برایش احترام زیادی قائل هستم.

وی همچنین درباره وضعیت تیمش افزود: دی‌مارکو به ترکیب بازگشته (به علت ابتلا به آنفلوانزا بازی با فیورنتیا را از دست داده بود) و دومفریس را هم پس از گذراندن محرومیت یک جلسه‌اش برای بازی فردا در اختیار داریم. امروز وضعیت مارکوس تورام را هم ارزیابی خواهیم کرد که هنوز از ناحیه قوزک پا کمی احساس درد دارد. باید ببینیم که آیا مارکوس می‌تواند در تمرینات امروز شرکت کند و در صورتی که موفق به این کار شود، باید ببینیم بعد از تمرین چطور خواهد بود.

سرمربی اینتر تصریح کرد: ما می‌دانیم که تورام چه بازیکن ارزشمندی برای ما است اما تا این لحظه احتمال بازی نکردن او در بازی فردا بیشتر از احتمال بازی کردنش است. باید منتظر بمانیم و ببینیم که آیا او را در بازی فردا در اختیار خواهیم داشت یا خیر. مهاجمان دیگرمان همگی در وضعیت خوبی هستند. آرناتوویچ ریکاوری کرده، کورئا هفته خوبی داشته و طارمی عالی کار کرده است. من برای بازی فردا دستم باز است و انتخاب‌های مناسب‌تری در خط حمله خواهیم داشت.

اینزاگی همچنین درباره عملکرد مهاجم ایرانی‌اش هم خاطرنشان کرد: طارمی در نیم‌فصل اول عالی بود. او در ابتدای فصل به مصدومیتی دچار شد که سرعت جا افتادنش در تیم را کند کرد. مهدی عادت داشت در پورتو در ترکیب اصلی بازی را شروع کند، اما اینجا در اینتر رقابت بیشتر است. من از عملکرد او در نیم‌فصل اول بسیار راضی بودم.

سرمربی ایتالیایی اینتر در تکمیل صحبت‌هایش خاطرنشان کرد: متأسفانه طارمی در بازی مقابل لچه دچار مصدومیتی شد و در هفته‌های اخیر نتوانسته به خوبی تمرین کند. با این حال، او حالا ریکاوری کرده است. مهدی بازیکنی سختکوش و مثبت است و من او را دوست دارم. او به خوبی در تیم جا افتاده است. وقتی طارمی خوب کار می‌کند، از او بسیار راضی هستیم.

اینتر در حالی از ساعت ۲۳:۱۵ فردا (یکشنبه - به وقت تهران) در ورزشگاه آلیانتس به مصاف یوونتوس پنجم جدولی می‌رود که شاگردان سیمونه اینزاگی در حال حاضر با ۵۴ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی سری A قرار دارند و با ناپولی صدرنشین تنها یک امتیاز اختلاف دارند.